CONTRATO AUXILIAR DE EDUCACION 2020

Resolucién Viceministerial N° 023-2019-MINEDU
MODALIDAD: E.B.R. NIVEL: INICIAL

15%
ORDEN DE N° a) For i6 b) Exp . d) Labor realidaza en zona L. ) ., PUNTAJE
R ENEEDIERTES DNI APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS Académica Laboral c) Capacitaciones Rural, Frontera O VRAEM e) Méritos Bonificacién — OBSERVACION
CONADIS
1 2020-01790 | 22102320 [JACINTO JAULLA MARIBEL ANTONIETA 29 30 15 5 0 79.00
2 2020-01780 | 22100061 |MENDOZA BERROCAL WILBER GERARDO 25 21 15 5 0 9.9 75.90 MAYOR PUNTAJE EN FORMACION
3 2020-01709 | 22100928 [CONCEPCION ZAMBRANO JORGE ANTONIO 16 30 15 5 0 9.9 75.90
4 2020-01798 | 22098151 [ENCINAS ESCUDERO SULMA MARLENI 25 30 15 5 0 75.00
5 2020-01778 | 22071635 |CORDOVA CARDENAS EPIFANIA FANY 25 29 15 5 0 74.00  |EXPERIENCIA EN ZONA RURAL
6 2020-01844 | 22081874 |GARIBAY RAMIREZ RUTH GUADALUPE 29 30 15 0 0 74.00  |POR ANTIGUEDAD DE TiTULO
7 2020-01681 | 40724124 |DIAZ CASTILLO GIOVANNA ELIZABETH 29 30 15 0 0 74.00  |POR ANTIGUEDAD DE TiTULO
8 2020-01770 | 22098143 [DE LA CRUZ FLORES CARMEN ERLINDA 25 30 15 0 0 70.00  |POR ANTIGUEDAD DE TiTULO
9 2020-01772 | ‘06751744 |SUAREZ SUAREZ LIDIA 25 30 15 0 0 70.00  |POR ANTIGUEDAD DE TiTULO
10 2020-01824 | 22083949 [CHALCO MENDOZA CARMEN NILDA 29 24.6 15 0 0 68.60
11 2020-01781 | 20555099 [BENAVIDES CONTRERAS MARLENI LEILA 29 22.8 15 0 0 66.80
12 2020-01801 | 22102594 |DIAZ GUERRA JACQUELINE RAQUEL 17 29.1 15 5 0 66.10
13 2020-01793 | 22098807 |CABEZUDO LANDEO MARITZA CAROLINA 17 30 15 0 0 62.00
14 2020-01655 | 40154835 |0SCCO HUAMANI LILY PAULINA 21 25.8 15 0 0 61.80
15 2020-01706 | 22077782 |CONCEPCION ZAMBRANO OLGA ELIZABETH 17 29 15 0 0 61.00
16 2020-01766 | 40110276 |ROQUE POMA CARMEN SARITA 29 14.7 15 0 0 58.70
17 2020-01802 | 40813510 [DIAZ GUERRA KATTY FABIOLA 17 26.4 15 0 0 58.40
18 2020-01826 | 40124948 |BENDEZU MUNOZ EVERLY WANESSA 17 25.5 15 0 0 57.50
19 2020-01880 | 22185124 |[MORON MOQUILLAZA ARLENY LUISA 21 20.7 15 0 0 56.70
20 2020-01756 | 22079286 |FERNANDEZ CONTRERAS ROSA HAYDEE 17 23.7 15 0 0 55.70
21 2020-01769 | 42963646 |GARCIA VEGA NISBETH JULIE 17 23.4 15 0 0 55.40
22 2020-01797 | 22080082 |FELIPA PARIA RUTH MARITZA 17 23.1 15 0 0 55.10
23 2020-01878 | 40155701 |PARDO PUJAICO MERLY SOLANGE 17 222 15 0 0 54.20
24 2020-01817 | 22066697 [SILVA HUAYTA DEBORA CARMELA 23 14.4 15 0 0 52.40
25 2020-01879 | 22183489 |FLORES BALDEON ULDA ALBERTA 17 20.4 15 0 0 52.40
26 2020-01754 | 22079037 [NIETO SANCHEZ MARIA ELENA 25 11.4 15 0 0 51.40
27 2020-01652 | 22089923 |ATOCCSA HUALLPA AMALIA RUFINA 21 15 15 0 0 50.70
28 2020-01774 | 40822883 |CALDERON ESPINOZA SONIA CRISTEL 17 17.4 15 0 0 49.40
29 2020-01877 | 22196827 |CUPE ROSPIGLIOSI MARIA LEONOR 21 12 15 0 0 48.00
30 2020-01771 | 21464173 |BAUTISTA GONZALES RUTH CRISTINA 17 15 15 0 0 47.00
31 2020-01613 | 22080454 [VELAZCO BENAVIDES MARILU AMPARO 17 12.9 15 0 0 44.90
32 2020-01598 | 21556211 [LOAYZA RODRIGUEZ GLADIS AURELIA 17 12 15 0 0 44.00
33 2020-01684 | 22082202 |QUISPE ROJAS CARMEN DENISSE 21 6 15 0 0 42.00
34 2020-01759 | 22101459 |BORDA CHIPA MARIA BACILIA 25 0.9 15 0.15 0 41.05
35 2020-01675 | 21539581 |JURADO CONDORI ROSARIO DEL PILAR 25 0.9 15 0 0 40.90
36 2020-01794 | 22068316 |ARANGOITIA NEYRA MATILDE 17 8.7 15 0 0 40.70
37 2020-01749 | 22082715 |ESPINOZA POMA MARIA TERESA 25 0 15 0 0 40.00  |ANTIGUEDAD DE TITULO
38 2020-01748 | 41928096 |URBANO SANCHEZ BERTHA LUCIA 25 0 15 0 0 40.00  |ANTIGUEDAD DE TITULO
39 2020-01746 | 41164405 |CRUZ CCARHUAS MARISOL YOLANDA 25 0 15 0 0 40.00  |ANTIGUEDAD DE TITULO
40 2020-01682 | 22098661 |RODAS HUAYTA MERCEDES TANIA 21 3 15 0 0 39.00
41 2020-01597 | 41173805 | BERNAOLA RINCON LILY BRENDY 17 6.9 15 0 0 38.90
2020-01815
42 2020-01716 | 41657973 |LANDA HUAMAN ELISA 17 6 15 0 0 38.00  |TITULO DE LA ESPECIALIDAD
43 2020-01765 | 22089123 |ROMUCHO ROJAS MARTHA FELICIANA 17 6 15 0 0 38.00  |ANTIGUEDAD DE TITULO
44 2020-01615 | 22316132 |UGARTE CANDIA TESS| MARIANELA 17 6 15 0 0 38.00  |ANTIGUEDAD DE TITULO
45 2020-01829 | 44136239 |BRAVO ROMERO MILAGROS ROCIO 17 5.4 15 0 0 37.40




46 2020-01751 22090620 |VILCARIMA ARNAO LUZ EDITH 16 5.7 15 0 0 36.70

47 2020-01747 22097239 |VARGAS CANALES ZONIA MELCHORITA 21 0.0 15 0 0 36.00 NADM. NOMBRADO DECRETO LEY N°276
48 2020-01683 22316005 |RODRIGUEZ ANGULO ZUMILDA CONSUELO 17 3 15 0 0 35.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

49 2020-01830 21556926 [TRIVENO CARITAS VIVIANA 17 3 15 0 0 35.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

50 2020-01773 40142101 |ORE CARRASCO ADA LUZ 17 2.7 15 0 0 34.70

51 2020-01672 40669050 |JUNCHAYA TORRES ANA ISABEL 17 2.4 15 0 0 34.40

52 2020-01839 22076427 |ORE CARRASCO FANNY LUISA 25 0 9 0 0 34.00

53 2020-01698 22082352 |[RETAMOZO ACUNA JUANA URSULA 17 0.9 15 0 0 32.90

54 2020-01755 22100614 |HERNANDEZ MOLINA FLORA MARICELA 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
55 2020-01667 40136007 |VELASQUEZ ALARCON CELESTE ROCIO 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
56 2020-01720 40794207 |YANEZ MUCHAYPINA SARA MAGALY 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
57 2020-01854 41361937 |GUZMAN COTAQUISPE PATRICIA NIEVES 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
58 2020-01850 42822261 |MUNOZ CHAVEZ MIRIAM ROCIO 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
59 2020-01753 41555754 |IGNACIO ROMUCHO JULISSA 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
60 2020-01858 22079523 |PALOMINO ROJAS SABINA MARISOL 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
61 2020-01641 40731802 |MELENDEZ MENDOZA CARMEN ROSA 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
62 2020-01739 73499194 [ZUNIGA MARQUEZ DIANY DEL PILAR 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
63 2020-01838 22080827 |FALCON CANTORAL JANET LUZ 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

64 2020-01835 41083845 |BERRIOS PAREDES MARIA LUCILA 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

65 2020-01660 22065444 |[CASTILLA PALOMINO ANA MARIA 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

66 2020-01714 42567215 |ALTAMIRANO CONDORI GLADYS CECILIA 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

67 2020-01784 41606034 |VICENTE LANDA EDITH NERY 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

68 2020-01827 22103108 |MURNOZ DIAZ OTILIA CONSUELO 17 0 15 0 0 32.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

69 2020-01782 21564736 |ALDORADIN CASTILLO BETSY ROXANA 17 0 12 0 0 29.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
70 2020-01764 41928099 |RIVERA RODRIGUEZ DE HUYHU EMMA DEL PILAR 17 0 12 0 0 29.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
71 2020-01837 22074006 |ROMANI GUTIERREZ XIOMARA PATRICIA 17 0 12 0 0 29.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

72 2020-01792 22072800 [HUAMAN YAUYO BETY 17 0 12 0 0 29.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

73 2020-01799 22060727 |ESCUDERO HUAYTA MARTHA BEATRIZ 17 0 12 0 0 29.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

74 2020-01656 45450799 | MATTA CARHUAS YAISA YURIKO 17 0 12 0 0 29.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

75 2020-01867 22081290 |SIANCAS HUAMAN DE CAMPOS LILY CONSUELO 17 2.4 9 0 0 28.40

76 2020-01834 44186130 |BERRIOS PAREDES GLADYS NELLY 12 0 15 0 0 27.00

77 2020-01750 22093994 |CABEZUDO HUAMANI ANA ROXANA 12 0 15 0 0 27.00

78 2020-01616 22097161 |[BUENDIA BARAHONA ERIKA NILA 17 0.9 9 0 0 26.90

79 2020-01828 45049107 |ALFARO QUISPE DEISY FIORELA 23 0 3 0 0 26.00 FORMACION ACADEMICA

80 2020-01654 41155869 |SULLA TAQUIRE NANCY EDITH 17 0 9 0 0 26.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
81 2020-01859 43701232 [PIANTO SIMON MARCIA PAMELA 17 0 9 0 0 26.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
82 2020-01796 22079547 |LAVADO NAVARRETE PILAR CATALINA 17 0 9 0 0 26.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
83 2020-01726 44366483 |HUAMANI PINO CARMEN 17 9 0 0 0 26.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

84 2020-01871 41164390 |ECHEVARRIA PEZO TULA VERONIKA 25 0 0 0 0 25.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
85 2020-01779 22101312 |FALCON CANTORAL CARMEN SUSANA 25 0 0 0 0 25.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

86 2020-01831 21537493 |PENA QUIJANDRIA ROSA ELENA 12 0 12 0 0 24.00

87 2020-01787 21556711 |BERNABEL CARDENAS BETTY GABRIELA 17 0 6 0 0 23.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
88 2020-01679 ‘09773171 [SOLOGORREY RODRIGUEZ PATRICIA JUANA 17 0 6 0 0 23.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
89 2020-01678 43136932 |PALOMINO MEDRANO YENIFER LINDES 17 0 6 0 0 23.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
90 2020-01643 46343340 |PALOMINO COAQUIRA SANDIBELL KATHERINE 17 0 6 0 0 23.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
91 2020-01777 22093188 |ESPINOZA CONDE MARUJA 17 0 6 0 0 23.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

92 2020-01789 45659551 |TORRICO AGUIRRE JAQUELINE BRESCIA 12 0.6 9 0 0 21.60

93 2020-01719 72271685 |PORTUGAL HUAMANI BETH LEHM ISUI 12 0 9 0 0 21.00

94 2020-01713 22090782 |ZEGARRA HUAYLLA NERY 17 3 0 0 0 20.00 EXPERIENCIA LABORAL

95 2020-01699 22103874 |ZEVALLOS SARMIENTO AMPARO LUCHA 17 0 3 0 0 20.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
96 2020-01740 22197017 |HUAYLLA MITAC MICAELA BASTIDAS 17 0 3 0 0 20.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

97 2020-1688 80012665 |SANTY RIOS KATHERINE ROSSANA 17 0 3 0 0 20.00 ANTIGUEDAD DE TITULO

98 2020-01862 41166276 |HUAMANI OSCCO JUANA JULIANA 17 0 3 0 0 20.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
99 2020-01642 22103788 |HUAMAN/] FARFAN YESENIA SUSANA 17 0 0 0 0 17.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
100 2020-01630 22098582 |SURCO ALVAREZ BERTHA RUTH 17 0 0 0 0 17.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
101 2020-01857 21477142 |CASTRO AQUIJE REYNA MARIA 17 0 0 0 0 17.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
102 2020-01843 40226187 |HUARHUA CUPE GLADYS INOCENCIA 17 0 0 0 0 17.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
103 2020-01851 41635770 |NECOCHEA CUCCHI SHERLEY MARIANELA 17 0 0 0 0 17.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL
104 2020-01863 72370482 |PAUCCA PILLHUAMAN YULISSA 17 0 0 0 0 17.00 ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL




105

2020-01624

47193627

ESPINOZA QUISPE GLAGYS DIANA

17

17.00

ANTIGUEDAD DE TITULO DEL NIVEL

106

2020-01752

40564264

HUAYHUA ANDRADE ELSA IRMA

17

17.00

ANTIGUEDAD DE TITULO

107

2020-01657

47043641

VASQUEZ QUINTANILLA LIZBETH FIORELLA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

108

2020-01805

43024197

GONZALES VELASQUEZ LUCIA GUMERCINDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

109

2020-01872

22082585

HINOSTROZA LOYOLA ELENA MARIA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

110

2020-01785

22100154

LANDA NOA LIDIA ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

111

2020-01776

45787967

QUISPE SOLA MARIEL REYNA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

112

2020-01628

22080343

RIOS CHAVEZ ROSEE MARY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

113

2020-01775

44668402

TADEO CONDORI GUADALUPE DEL CARMEN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

114

2020-01715

22079626

CANTORAL HUAMAN NELIDA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

115

2020-01725

21417581

TIPISMANA ASCAMA EDELMIRA ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

116

2020-01724

71430847

RAMOS TIPISMA WENDY ELIZABETH

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

117

2020-01673

43844781

RAMOS SALAS JANIRET JENNIFER

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

118

2020-01694

43479619

JARA SIMON ROSA LUZ

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

119

2020-01635

42063142

MARINO CASTANEDA DOMENICA JASMIN

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU




120

2020-01703

44135734

ROMAN ALVAREZ FANNY VILMA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

121

2020-01861

22098946

HUAMANTUMBA ALBORNOZ MONICA LUZ

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

122

2020-01804

40473655

GONZALES NUNEZ YENI KATYUS

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

123

2020-01807

22083145

ZEGARRA MOLINA EXALTACION

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

124

2020-01882

70325496

MOSQUEIRA FLORES LUCERO THATIANA

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

125

2020-01665
2020-01640

40117781

DIAZ REYES EDELMIRA MARLENY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

126

2020-01653

22103968

CHACON PANDORA RENE

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU

127

2020-01717

21567511

LANDEO CAYLLAHUA MARIELA FANNY

NO APTO: NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS ESPECIFICOS , SEGUN EL
NUMERAL 5.6.2.1 DE LA R.V. N° 023-2019-
MINEDU




